
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1040,Uchwala-nr-2402007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
28.04.2024, 05:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 240/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 222a

BP.I-3012-1-31/2007



Uchwała nr 240/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17.122007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 2, art. 4 ust
1 pktt 2ef, 4, 5, 9, 12, art. 5 ust. 1 pktt 1, 3, 5, 8, 11 oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003
poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 13.031.518,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1.637.500,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1.637.500,-

§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości w
kwocie 100.000,-



§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 491.000,-

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości w kwocie 950.000,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 10.500,-

§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 86.000,-

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 23.539,-

Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie 2.600,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.600,-



Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 20.939,- /PINB/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 20.939,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 8.320.167,-

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 320.167,-

§ 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej w kwocie 21.767,- /Geolog Miejski/

§ 0480 - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 200.000,-
/Biuro Działalności Gospodarczej i Zezwoleń/

§ 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie 90.000,- /Wydział Infrastruktury/

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 8.000,- /Wydział Infrastruktury/

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 400,-
/Wydział Zarządzania Nieruchomościami/



Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 8.000.000,- /BP.I/

§ 0010 - Podatek dochodowy od osób fizyczny w kwocie 8.000.000,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 15.000,-/BP.I/

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 15.000,-

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 15.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.765,-/EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 965,-



§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 487,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 228,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 250,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 790,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 790,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 1.010,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 910,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 100,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 112.823,-



Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 108.383,-

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 108.383,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 4.440,- /Wydział
Infrastruktury/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4.440,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 226.512,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 226.512,-

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 60.000,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 498,-



§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 14,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 166.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 61.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 61.000,-

§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie 25.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 36.000,-



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 2.631.250,-

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 631.250,-

§ 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie 500.000,- /Wydział Komunikacji/

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 130.000,- /Wydział Infrastruktury/

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 1.250,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w
kwocie 2.000.000,- /BP.I/

§ 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 2.000.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 343,- /EDU/



Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 100,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 100,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 140,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 60,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 80,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 103,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 103,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 122,- / BP.I/



Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
122,-

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
122,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 497,- /EDU/

Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 497,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 360,-

§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 137,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 36.061,-I.

Zadania własne gminy

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 20.939,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 20.939,-

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 20.939,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.000,-/EDU/



Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 15.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.300,-

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 9.400,-

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 2.300,-

Zadania własne powiatu

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 122,- /
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
122,-



§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 122,-

§ 2

Zmniejsza się plan dochodów 1.256.422,-I.

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 292.259.-
/Wydział Infrastruktury/



Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 292.259,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 292.259,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 963.400,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 963.400,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 963.400,-

Zadania własne powiatu



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 763,-
/BP.I/

Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 763,-

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 295,-

§ 6260 -Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 468,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 6.476.019,-I.



Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 560.000,- /MZDiK/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 20.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

Zadanie pn.: „ Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych”
w kwocie 20.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

Rozdział 60017 - Drogi publiczne wewnętrzne w kwocie 540.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 540.000,-

Zadania pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych
drogowych” w kwocie 540.000,-



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 37.136,- /Biuro Rady Miejskiej/

Rozdział 75022 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 37.136,-

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 20.000,-

§ 3240 - Stypendia dla uczniów w kwocie 5.808,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej w kwocie
1.700,-

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 628,-

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
4.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 44.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 20.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadanie pn.: „ Dokumentacja przyszłościowa dot. Wykonania obudowy kortów tenisowych
przy PSP nr 6 i PG nr 22 ul. Rapackiego” w kwocie 10.000,-

zadanie pn.: „ Budowa hali sportowej przy PSP nr 2 ul. Batalionów Chłopskich” w kwocie
10.000,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 24.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 24.000,-

zadanie pn.: „ Przebudowa segmentu żywieniowego w PG nr 1 ul. Staromiejska-
opracowanie dokumentacji proj. koszt.” w kwocie 24.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej Uchwały/



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 310.000,- /MOPS/

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 310.000,-

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 310.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.000.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 1.000.000,-

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa Utylizacji Odpadów Komunalnych w Radomiu i regionie
usytuowanego w dzielnicy Vincentów w Radomiu” w kwocie 1.000.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 990.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 990.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 990.000,-

zadanie pn.: „ Przebudowa pływalni Delfin przy ul. Piastowskiej” w kwocie 680.000,-
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim ul. Warszawska 17/21” w kwocie 310.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3.120.220,- /MZDiK/



Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 3.120.220,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.826.600,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul. Maratońska na odc. od stacji paliwa
„Orlen” przy ul. Bulwarowej do ul. Limanowskiego” w kwocie 520.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Słowackiego i ul Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I etap” w kwocie 300.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - przebudowa
skrzyżowania ulic: Prażmowskiego - Traugutta - Poniatowskiego” w kwocie 6.600,-
/zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Reja wraz z Pl. Kazimierza” w kwocie 700.000,- /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Mireckiego - od ronda ks. Kotlarza do ul. Wałowej (wraz ze
skrzyżowaniem z ul. Wałową” w kwocie 1.300.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwały/

§ 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 920,-

Zadnia pn.: „ Przebudowa ul. Witosa „ w kwocie 920,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 292.700,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 292.700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej Uchwały/



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 763,-
/KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 763,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 295,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 468,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 235.000,-/ Wydział Inwestycji/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 235.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 235.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa Boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy ZSO nr 6
ul. J. Kilińskiego” w kwocie 235.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 178.900,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 178.900,-

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 178.900,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową ul: Limanowskiego - Wałowa -
Mireckiego” w kwocie 5.900,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza - Traugutta i Traugutta - Piłsudskiego”
w kwocie 173.000,-



§ 3

Przesunięcie dochodów między dysponentami

Z

Zadań własnych powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 150.000,- / BP.I/

Rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 150.000,-

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
150.000,-

Do



zadań własnych powiatu

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 150.000,-/MZDIK/

Rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach w kwocie 150.000,-

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie
150.000,-

§ 4

Przesunięcie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000,-

Zadania pn.: „ Termomodernizacja budynku PSP nr 15 przy ul. Kieleckiej” w kwocie
1.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 1.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 1.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000,-



Zadania pn.: „ Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim ul. Warszawska 17/21” w kwocie 1.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.460,- /EDU/

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 2.460,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2.460,-

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.460,- /EDU/



Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 2.460,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 890,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.570,-

Zadania własne powiatu

Z

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 516,- /MOPS/

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 516,-

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 516,-



Do

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 516,-
/MOPS/

Rozdziału 85395 - Pozostała działalność w kwocie 516,-

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 516,-

Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 54.750,- /EDU/

Rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze w kwocie 17.750,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 4.100,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.650,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-

Rozdziału 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 12.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.000,-

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 6.000,-

Rozdziału 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 25.000,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 14.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.000,-

Do



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 54.750,- /EDU/

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 53.750,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.650,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50.100,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego kwocie 1.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,-

Z

Zadań własnych powiatu



Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 230,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdziału 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
230,-

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 230,-

do

zadań własnych gminy

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 230,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 230,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 230,-



§ 5

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 151.750,-

Z

Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 27.350,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 25.000,-



§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.350,-

Rozdziału 80105 - Przedszkola specjalne w kwocie 1.000,- /ED/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 1.000,-

Rozdziału 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 18.500,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 18.500,-

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 88.400,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 83.900,- /ED/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,- /EDU/

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
1.500,- /EDU/



Rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 7.000,- /EDU/

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 7.000,-

Rozdziału 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 1.000,- /EDU/

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 5.000,- /EDU/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-

Rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 3.500,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.500,-



Do

Rozdziału 80123 - Licea profilowane w kwocie 32.800,- /EDU/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 18.500,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.500,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.800,-

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 115.100,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 99.850,- /EDU/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 11.750,- /EDU/

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 3.500,- /ED/

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 3.850,- /EDU/



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.850,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.850,- /EDU/

Z

Rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolni-wychowawcze w kwocie 2.850,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.500,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 350,-

Do

Rozdziału 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 2.600,-

§ 4120 - Składki Na Fundusz Pracy w kwocie 2.600,-



Rozdziału 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 150,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50,-

Rozdziału 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 100,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 100,-

Z

Zadań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 24.000,- /ED/



Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 4.000,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 4.000,-

Rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 1.800,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 1.800,-

Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 13.000,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 13.000,-

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 5.200,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 5.200,-



Do

Zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 24.000,- /EDU/

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 24.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 24.000,-

§ 6

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne gminy

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
10.010,-

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 10.010,- /Straż Miejska/

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 10,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12.297,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 10.782,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 2.282,-

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
8.500,-

Do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.782,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 1.515,-

Z

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 1.515,-



Do

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.515,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2.195,- /MOPS/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 2.195,-

Z

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 2.195,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.250,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 830,-



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 115,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 170,- /EDU/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 170,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 170,-

Do

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 170,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 13.000,- /MOSIR/



Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 13.000,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 13.000,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.607,-

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 3.500,- /EDU/

Z



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.500,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.500,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1.600,-

Z

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 1.600,- /ED/

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,- /EDU/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 600,- /EDU/

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.327,- /EDU/



Z

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 2.000,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.200,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.127,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 3.000,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.314,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 13,-

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 100,- /EDU/

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 100,-



Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 80,- /EDU/

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 80,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.777,- /EDU/



Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 300,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 300,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 300,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 50,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 50,-



Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1.027,-

Z

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.027,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 955,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 72,-

Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 100,-

Z

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 100,-



Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 300,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 300,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczna w kwocie 240,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 60,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez powiat

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 4.716,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór Budowlany w kwocie 4.716,-



Z

§ 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 4.715,-

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.817,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.611,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 288,-

Z

Zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej



Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 126.000,- /MZDiK/

Rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 126.000,-

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 126.000,-

Zadania pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 126.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały/

Do

zadań własnych powiatu

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 126.000,- /MZDiK/

Rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 126.000,-



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 126.000,-

Zadania pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - Przebudowa
ronda Dmowskiego” /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

§ 7

Dokonuje się zmiany załącznika nr 22 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2007 - 2009” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 65/2007 z dnia 26 lutego
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2007r. - zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 8

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2007
rok o kwotę 18.215.054,-



§ 9

W wyniku zmian określonych w § 8 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
35.576.594,-

§ 10

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
18.215.054,-

§ 11



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



18

Pliki do pobrania
uchwala nr 240.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 145.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 240 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 240 xls, 25.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 3 do uchwały nr 240 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 240 xls, 40.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2007
Obowiązuje od : 17.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/1608/240.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1611/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1611/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1610/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1610/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1609/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1609/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1612/240.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1612/240.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1040,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

